
Text těla emailové zprávy z podání 45709/2024 

Od: ███████████████████████ 
Komu: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz 
Kopie: 
Předmět: OTÁZKY DLE ZÁKONA č. 106/1999 Sb. 

 
K rukám Mgr. Martině Flanderové! 

Neznámá paní, předsedkyně KS v Č. Budějovicích, dovoluji si 
využít zákona o svobodném přístupu k informacím, a to v zájmu 
nejen mém, ale již v zájmu asi *2.600.000* občanů pobírajících 
starobní důchod, který měl být dle *zákona* valorizován... 
Vývoj a rozhodování doposavadní "vlády ČR" je stíhán doplace- 
ním příjmů v justici dle rozhodnutí Ústavního soudu v Brně... 

 
Abych splnil podmínky pro tento dotaz, posílám *přílohy*, a to iden- 
tifikátor mé osoby vystavený na žádost u policie, protože nedispo- 
nuji el. podpisem a ani dat. schránkou; jsem totiž jeden z "věřitelů", 
důchodců. 

Otázky jsou: 
*1.* kolik soudců, žen a mužů, je u KS v Č.B. ve "službách" pro občany, 
jmenovitě, 
*2.* jakou mají státní příslušnost, jmenovitě která persona, 
*3.* jaký průměrný měsíční příjem od 1.1.2022 mají, jmenovitě, 
*4.* o kolik byl každému navýšen příjem a doplatek dle rozhodnutí Ústavního 
soudu, jmenovitě. 

 
Bude použito k veřejnému zájmu, především na vědomí poškoze- 
ných, neboť valorizace *byly* též ze zákona! 

███████████████ 






